
 

systémové číslo VZ P21V00000982 

 

1 z 3 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
č. smlouvy kupujícího: 2022-0013/OPO 

I. Subjekty smlouvy 

Kupující: Statutární město Děčín 

Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ a 

Prodávající: IT Děčín, s.r.o. 

Sídlo: Teplická 27/29, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

Statutární zástupce: Jan Heran - jednatel společnosti 

IČO: 06403638 

DIČ: CZ06403638 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 

Číslo účtu: 280910729/0300 

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, pod sp.zn.  
C 40229 dále jen jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodání 3 ks serverů a softwaru pro serverovou virtualizaci a konsolidaci  
s centralizovanou správou. 

2. Bližší technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy (vloží dodavatel). 

3. Součástí plnění dle této smlouvy je také zajištění dopravy zboží do místa plnění a předání záručního  
a dodacího listu ke zboží. 

4. Dodané zboží je nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh. 

III. Kupní cena 

1. Celková cena se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po 
celou dobu plnění a je dána cenovou nabídkou prodávajícího. 

502 990,00 Kč bez DPH 
105 627,90 DPH 
608 617,90 Kč včetně DPH 

(slovy: pět set dva tisíce devět set devadesát korun českých bez DPH). 

2. Cena plnění zahrnuje všechny náklady spojené s dodávkou zboží, tj. cenu zboží, případné balné, 
dopravné, celní či jiné poplatky, finanční vlivy (inflační, kursové), pojištění, likvidaci obalů a odpadů, 
záruční servis a komplexní zaškolení příslušných pracovníků, pokud je nutný. 

3. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy před zahájením plnění. 

IV. Lhůta a místo plnění, převzetí předmětu koupě 

1. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 15.00 hod., do sídla Magistrátu města 
Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly do 30 dnů od doručení oboustranně 
podepsané smlouvy. 

2. Prodávající je povinen upozornit písemně (e-mailem) zástupce kupujícího ve věcech technických 
uvedeného v čl. VIII., odst. 2 k předání a k převzetí zboží nejpozději 3 pracovní dny před možným 
předáním předmětu koupě. 



2 z 3 

 

3. Převzetí předmětu koupě, nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek dodávky 
dle smlouvy a Přílohy č. 1 této kupní smlouvy, předvedení a ověření funkčnosti příp. seznámení  
s údržbou. 

4. Veškeré doklady a dokumenty např. certifikáty, prohlášení o shodě, návody k obsluze a údržbě, 
případné licence apod., které se ke zboží vztahují a jež jsou obvyklé, nutné, vyžádané touto smlouvou 
či vhodné k převzetí a k užívání zboží budou předány spolu s dodávaným zbožím v českém jazyce. 

5. Prodávající je povinen likvidovat odpady a obaly související s dodávkou zboží v souladu se zákonem  
č. 541/2020 Sb., v platném znění, a v souladu s předpisy souvisejícími. 

6. Po předání a zprovoznění kompletního předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran 
předávací protokol (dodací list - 3 ks), který vyhotoví prodávající. Dodací list se stane součástí 
daňového dokladu/faktury. 

7. Kupující je oprávněn zboží odmítnout, pokud má zboží vady nebo nebylo-li dodáno ve sjednaném 
druhu, jakosti, množství či čase. 

V. Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu za předmět koupě až po  písemném potvrzení předání 
předmětu koupě zástupcem kupujícího a předložení všech dokladů (např. dle čl. 4 odst. 4 této smlouvy) 
kupujícímu a daňový doklad/fakturu vystavit do 10 dnů od předání zboží včetně dokladů. 

2. Prodávající doručí daňový doklad/fakturu na adresu kupujícího uvedenou v článku I. této smlouvy. 

3. Podmínkou úhrady jakékoliv částky je věcná správnost všech údajů uvedených na daňových dokladech 
a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví. 

4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky 
P21V00000982. 

5. V případě, že daňový doklad/faktura bude obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je 
kupující neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu prodávajícímu k přepracování 
s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 

6. Cenu za dodaný předmět koupě zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového 
dokladu (faktury) s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu prodávajícího uvedenou  
v čl. I, této smlouvy. 

VI. Záruční a servisní podmínky  

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu podporu v délce 36 měsíců NBD Onsite Service na 
dodané zboží ode dne převzetí zboží zástupcem kupujícího, bez jakýchkoliv vad. 

2. Smluvní strany se dohodly, že na zboží, kde výrobci poskytují delší záruční dobu, poskytne prodávající 
kupujícímu na těchto zařízeních záruční lhůtu v souladu se záručními lhůtami poskytovanými jejich 
výrobci, tedy odlišnou od bodu 1. tohoto článku. 

3. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady vznikly 
prokazatelným zaviněním kupujícího. 

4. Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku bez zbytečného 
odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při vynaložení dostatečné 
péče zjistil. 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen vady 
odstranit ve lhůtě nejdéle do 20 dnů. 

6. Odstranění záruční závady je prováděno zcela bezplatně. 

VII. Smluvní pokuty 

1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě dle sjednaného termínu plnění  
v čl. IV. odst. 1. této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý 
započatý kalendářní den prodlení. 

2. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 

3. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu úrok  
z prodlení v zákonné výši. 

 

 

 



3 z 3 

 

VIII. Ostatní ujednání 

1. Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 

- za prodávajícího: Jan Heran, jednatel společnosti 

- za kupujícího: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

2. Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 

- za prodávajícího: 

- za kupujícího: Marian Kubinec, oddělení IT 

tel.: +420 412 591 168, email: marian.kubinec@mmdecin.cz   

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží ani do 14 dnů od 
uplynutí lhůty uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy. 

2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh výslovně řešeny, 
platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje, že při plnění dle této smlouvy a v souvislosti s ním v celém svém 
dodavatelském řetězci zajistí dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění). 

4. Prodávající dále prohlašuje, že proti němu nebyl podán návrh na nařízení exekuce nebo výkonu 
rozhodnutí a zavazuje se zajistit, aby tato prohlášení byla pravdivá. 

5. Pro případ, že by prohlášení prodávajícího v předešlém bodě č. 4 tohoto článku smlouvy ukázalo jako 
nepravdivé, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

6. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaných 
oběma stranami.  

7. Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné a určité vůli a na 
důkaz toho tuto smlouvu podepisují.  

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouva bude podepisována elektronicky. 

9. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž kupující obdrží 2 ks vyhotovení a prodávající 
obdrží 1 ks vyhotovení. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je a bude příloha:  

Příloha č. 1 – podrobná technická specifikace (vloží dodavatel) 
 

 

 
 
V Děčíně dne 6.1.2022       V Děčíně dne 6.1.2022  

 

 

 

 

……..………………………      ……..……………………… 
za kupujícího        za prodávajícího 
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města     Jan Heran, jednatel společnosti 

 

mailto:marian.kubinec@mmdecin.cz


ČÍSLO ZAKÁZKY 1100529104

POPIS ZAKÁZKY NQ03478395-01

OBCHODNÍ PARTNER IT Děčín, s.r.o.

KONCOVÝ ZÁKAZNÍK STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

PLATNOST NABÍDKY do 18.12.2021

PRODUKTOVÉ ČÍSLO OPTION POPIS PRODUKTU POČET
KUSů V 

SESTAVĚ

CENA ZA KUS 

(Kč)
CENA CELKEM

F6M49AAE VMware vSphere EssPlus Kit 6P 3yr E-LTU 1 108 400 Kč 108 400 Kč       

39232086 DL360 G10 PLUS 3 131 530 Kč 394 590 Kč       

P28948-B21 B19 HPE DL360 Gen10+ 8SFF NC CTO Sever 1U 1 23 454 Kč - Kč                    

P36921-B21 0D1 INT Xeon-S 4310 CPU for HPE 2 10 120 Kč - Kč                    

P06033-B21 0D1 HPE 32GB 2Rx4 PC4-3200AA-R Smart Kit 8 5 500 Kč - Kč                    

P26427-B21 0D1 HPE DL360 Gen10+ 8SFF SAS_SATA BC BP Kit 1 1 161 Kč - Kč                    

P40497-B21 0D1 HPE 480GB SATA RI SFF BC MV SSD 2 3 513 Kč - Kč                    

P9D94A 0D1 HPE SN1100Q 16Gb 2p FC HBA 1 7 935 Kč - Kč                    

P26253-B21 0D1 BCM 57416 10GbE 2p BASE-T Adptr 1 3 736 Kč - Kč                    

P10103-B21 0D1 HPE 10GbE 2P BaseT QL41132 OCP3 Adptr 1 3 170 Kč - Kč                    

P37861-B21 0D1 HPE DL36X Gen10+ Stnd Fan Kit 1 580 Kč - Kč                    

P38995-B21 0D1 HPE 800W FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit 2 1 547 Kč - Kč                    

P07818-B21 0D1 HPE DDR-4 DIMM Blanks Kit 1 889 Kč - Kč                    

P26485-B21 0D1 HPE DL300 G10+ 1U SFF Easy Inst Rail Kit 1 1 340 Kč - Kč                    

P37863-B21 0D1 HPE DL360 Gen10+ Stnd Heat Sink Kit 2 380 Kč - Kč                    

BD505A HPE iLO Advanced 1-server Licence + 3 year Support 3 3 939 Kč - Kč                    

HY4U1E HPE 3Y TCare Basic DL360G10+ SVC (záruka 3-3-3 na server a vložené komponenty) 3 7 669 Kč - Kč                    

CELKOVÁ CENA NABÍDKY 502 990 Kč       


